
Factura NCF 

E4S0000002497 

E450000002497 

N/A 

N/A 

- - - - -

->L llf:.<N l UL lA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

J)IRI CCI N GENERAL DE ÉTICA I: INTEGRID O GUBI-.RNAMFNTAI 

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR AL 31 DE OCTUBRE 2024 

Valores en RO$ 

Fecha Suplidor Concepto 

31/10/2024 CECOMSA, S.R.L. 
Adquisición de equipos, aparatos audiovisuales y 

teléfonos. 

Contratación de Hotel con Centro de Convención 

24/10/2024 INVERSIONES ZAHENA, S.A para la celebración del 3er Congreso de Integridad 

Gubernamental y Cumplimiento Normativo 

24/7/2024 Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según 

Banco Central de la República Dominicana certificacion No. Cl-0000466-2024 d/f 24 de julio 2024 

31/10/2024 
Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental - Prestaciones economincas exempleados por concepto de 

TOTAL EN RO$ 

PR
�

POR 

Licda. Alina Cruz 

DIGEIG 

Encargada del Depto. Contabilidad 

vacaciones no tomadas 

REVISADO POR 

(' .. - c,,-
Llc�. José Simé Candelario 

Director F1nanc1ero 

Monto facturado Observaciones 

1,131,101.86 

54,719,745.37 

480,000.00 

61,605.91 
56,392,453.14 


