



DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR AL 31 DE OCTUBRE 2024

Valores en RD\$

Factura NCF	Fecha	Suplidor	Concepto	Monto facturado	Observaciones
E450000002497	31/10/2024	CECOMSA, S.R.L.	Adquisición de equipos, aparatos audiovisuales y teléfonos.	1,131,101.86	
E450000002497	24/10/2024	INVERSIONES ZAHENA, S.A	Contratación de Hotel con Centro de Convención para la celebración del 3er Congreso de Integridad Gubernamental y Cumplimiento Normativo	54,719,745.37	
N/A	24/7/2024	Banco Central de la República Dominicana	Arrendamiento de veinte (20) parqueos dobles , según certificación No. CI-0000466-2024 d/f 24 de julio 2024	480,000.00	
N/A	31/10/2024	Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental - DIGEIG	Prestaciones económicas empleados por concepto de vacaciones no tomadas	61,605.91	
TOTAL EN RD\$				56,392,453.14	

PREPARADO POR:

Licda. Alina Cruz
Encargada del Depto. Contabilidad

REVISADO POR:

Licdo. José Simé Candelario
Director Financiero

APROBADO POR:

Dra. Milagros Ortiz Bosch
Asesora del Poder Ejecutivo en Materia de Ética, Transparencia, Anticorrupción y Directora General de Ética e Integridad Gubernamental. DIGEIG

